

اولم فرزان جنوبی

فراخوان مزایده های عمومی
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
خراسان جنوبی
شرح در صفحه ۵

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۷۲

به مناسبت هفتمین روز درگذشت

شادروان حاج حسین هادوی

مجلس ترحیمی روز سه شنبه ۲۶ اردیبهشت
۱۴۰۲ از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۰:۳۰ در محل هیئت

حسینی برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: هادوی، ربانی

دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ * ۲۴ شوال ۱۴۴۴ * ۱۵ مه ۲۰۲۳

۲۵ شوال سالروز شهادت مظلومانه رئیس مذهب تشیع امام جعفر صادق (علیه السلام) تسلیت باد



بیکر شهید مدافع امنیت
در بیرجند تشییع شد

برگزاری دومین مزایده سراسری محدوده های معدنی خراسان جنوبی در کمتر از یک ماه

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گفت: با توجه به اقبال گسترده متقاضیان و سرمایه گذاران معدنی از مزایده های معدنی استان، به زودی دومین مزایده معادن و محدوده های معدنی در سال جاری در کمتر از یک ماه برای واگذاری به سرمایه گذاران واقعی و دارای صلاحیت برگزار می شود. حسن نژاد افزود: مزایده قبلی از بزرگترین مزایده های معدنی استان بود که در اردیبهشت برگزار و ۴۶۷ محدوده اکتشافی و ۴۶ گواهی کشف و پروانه بهره برداری به مزایده گذاشته شد. حسن نژاد با بیان اینکه پاکت های مزایده قبلی در نیمه دوم اردیبهشت ماه بازگشایی شد و متأسفانه مدارک تعداد زیادی از شرکت کنندگان ناقص بود، ادامه داد: در راستای تکمیل پروانه ارباب رجوع و استفاده از توان سرمایه گذاران و همچنین واگذاری محدوده های معدنی بیشتر و تعیین تکلیف معادن راکد و محدوده های اکتشاف شده در دو هفته آینده در کمتر از یک ماه دومین مزایده سراسری محدوده های معدنی، گواهی کشف و پروانه های بهره برداری برگزار می شود. وی با اشاره به ظرفیت های معدنی استان خاطر نشان کرد: خراسان جنوبی از ظرفیت های معدنی بسیاری نظیر معادن زغالسنگ، بنتونیت، منیزیت، آهن، مس، طلا، سنگ های گرانیتی، سنگ های قیمتی، خاک های صنعتی، پتاس و... برخوردار است.

رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند برگزیده کشوری شد

در آخرین روز اجلاس رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری کشور در شیراز، رؤسای برتر در آئینی با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری معرفی و با دریافت «نشان سرو» تجلیل شدند. با توجه به عملکرد درخشان دانشگاه صنعتی بیرجند در حوزه های مختلف، جناب آقای دکتر عباسعلی رضایپور، رئیس این دانشگاه به عنوان یکی از ده رئیس برتر دانشگاه های کشور برگزیده شد. علاوه بر رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند، رؤسای دانشگاه های اصفهان، یزد، مشهد و... در صفحه ۶

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خبر داد:

اراضی ملی استان، سند دار شد

چالش های پیش روی تولید «کرک» استان ۵ رتبه نخست استان در کمک به بازسازی عتبات ۵ کشتار سگ ها؛ مشارکت در افزایش هاری و گزش ۳

سر مقاله

هرم پور

آماري که نباید بی تفاوت از کنارش گذشت

آبادی های دارای سکنه و آبادی های خالی از سکنه! حتماً شما هم بارها و بارها به بهانه های مختلف در این باره شنیده اید، خوانده اید یا گزارش هایی از رسانه ها یا در شبکه های اجتماعی و سایت های اینترنتی مشاهده کرده اید. آبادی های دارای سکنه، آبادی هایی است که به دلیل حضور ساکنین محلی، رونق کشاورزی یا دامداری و به روز بودن درآمد ها و هزینه و صرفه اقتصادی شان، هرچند کوچک و چند خانوار (حتی به صورتی که نتوان نام یک دهکده یا روستا را بر آنها نهاد) اما به حیات و تعامل خود با پیرامونشان ادامه می دهد. آبادی های خالی از سکنه اما، آبادی هایی است که به دلایل مختلف از جمله حذف ساکنین، مهاجرت اهالی، خشک شدن قنات ها، بی بار و بر شدن باغ ها و جالبه ها و زمین ها، تلف شدن دام ها یا حوادث و رویدادهایی مثل زلزله، سیل و ... به مرور یا به صورت آنی، خالی از سکنه و اهالی می شود. استان خراسان جنوبی ۱۵۱۰۸ کیلومتر مربع مساحت دارد. این استان، ۲۸ بخش، ۳۱ شهر، ۱۱ شهرستان و ۶۶ دهستان دارد. اما آیا آماري از تعداد ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقایان علیرضا خامه زر، علی اکبر فرامرزی علی خدابخشی، محمد محسن موهبتی زهان و محمد عثمان نهتانی

در کمال مسرت و افتخار انتخاب شما بزرگواران را به عنوان

اعضای هیئت رئیسه دوره پنجم فعالیت اتاق بیرجند

تبریک عرض نموده، امید است هیئت رئیسه منتخب با پشتکار و اراده در صحنه جهاد اقتصادی نقش برجسته ای را ایفا و پشتیبان صنعت، معدن، تجارت و کشاورزی استان باشند.

سید محمد علی حقی -مدیرعامل شرکت نوین سرام کویر

جناب آقای علیرضا خامه زر جناب آقای علی اکبر فرامرزی جناب آقای علی خدابخشی جناب آقای محمد محسن موهبتی زهان جناب آقای محمد عثمان نهتانی

انتخاب شایسته شما عزیزان را به عنوان

اعضای هیئت رئیسه پنجمین دوره اتاق بازرگانی بیرجند

صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان برایتان توفیق و برای اتاق بازرگانی شهرستان شکوفایی مسئلت داریم.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر

انتصاب بجا و شایسته ی حضرتعالی را به سمت

ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

تبریک عرض نموده و رجای واثق دارم تعهد و کارآمدی های برجسته شما در تنها سکوی بیان دغدغه های بخش خصوصی و قلب تپنده ی اقتصاد منطقه، نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. دوام توفیقات جنابعالی را از خداوند متعال در راه خدمت به اعتلای تولید و شکوفایی صنعت و رفع مشکلات این تلاشگران در راستای بالا بردن سطح اقتصادی جامعه خواهیم.



مدیریت شرکت مهراکس کویر



صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

«آگهی استخدام»

مجموعه بازرگانی دکتر جوان برای تکمیل کادر فروش و نقلیه خود تعدادی نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید. علاقه مندان و متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۵۵۶۷۸ داخلی ۴۱۰ تماس گرفته و یا برای تکمیل فرم استخدام به آدرس بیرجند- شهرک صنعتی شماره ۱ - فاز ۲ - بلوار نوآوران - شرکت دان و علفه شرق - واحد منابع انسانی مراجعه نمایند.

ردیف	۱	۲
عنوان شغل	کارشناس فروش و بازاریابی	راننده پایه یکم
مدربک و رشته تحصیلی	حداقل لیسانس در رشته های مرتبط	حداقل دیپلم
شرایط احراز و مهارت های لازم	* قدرت تجزیه و تحلیل داده ها * روابط عمومی و قدرت بیان بالا * مهارت تصمیم گیری و تفکر خلاقانه * قدرت رصد بازار و توانایی فروش محصولات	* دارای گواهینامه پایه یکم، کارت هوشمند باری و کارت سلامت * عدم اعتیاد و عدم سوء پیشینه کیفری
حقوق و مزایا	حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد، حق سستی مسیر - بیمه تامین اجتماعی - بیمه تکمیلی - سرویس رفت و برگشت	حقوق قانون کار + مزایا و پاداش (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد، حق سستی مسیر - بیمه تامین اجتماعی - بیمه تکمیلی - سهمیه مرغ ماهیانه
تعداد	۴ نفر آقا	۶ نفر آقا

جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر
با کمال مسرت و افتخار انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرستان بیرجند
که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیق روز افزون تان را مسئلت می نمایم.
سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

جناب آقای علیرضا خامه زر
انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در پرتو الطاف حق تعالی بیش از پیش موفق و پیروز باشید.
شرکت کیان خاک ایرانیان

به مناسبت چهلمین روز درگذشت پدری دلسوز و برادری مهربان شادروان
کربلایی محمد حسین داودی
مجلس یادبودی امروز دوشنبه ۱۴۰۲/۲/۲۵ همزمان با
شب شهادت امام جعفر صادق (ع) از ساعت ۲۰ الی ۲۱ در
محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می شود. حضور شما
سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم
و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های: داودی - کریم پور فرد

رفتی ز دیده و داغ و دل ماست هنوز
هر کجا می نگرم روی تو پیداست هنوز
آقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو
نام نیکت همه جا ورد زبان است هنوز
در آستانه دهمین سالگرد فرات عزیز دلمان
شادروان حسین صالحی گوی
به یاد خوبی ها و مهربانی هایش با نثار فاتحه ای پادش را گرامی می داریم.
خانواده

جناب آقای دکتر رضا پور
رئیس محترم دانشگاه صنعتی بیرجند
انتخاب جناب عالی را به عنوان رئیس برگزیده در میان روسای
دانشگاه های تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۱۴۰۱
و دریافت نشان "سرو" از مقام عالی وزارت که مبین تلاش و پشتکار شماسنت
حضور جامعه علمی، فرهیختگان و نخبگان استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت
عرض نموده، توفیقات روز افزون شما را از خداوند منان خواستاریم.
شورای صنفی مرکزی کارمندان دانشگاه صنعتی بیرجند

چهل غروب غمبار از پر کشیدنت به سوی ابدیت گذشت
و ما همچنان در بهت و حیرت لحظات خوب با تو بودن را مرور می کنیم- باور این همه صبوری مان نبود
چهلمین روز درگذشت مرحوم مغفور
حاج رمضان ادریسیان
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند: به همین مناسبت مجلس یادبودی
روز سه شنبه ۱۴۰۲/۲/۲۶ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل مسجد مر ترضوی
برگزار می شود. حضور برهمه و محبت شما سروران گرامی موجب شادی روح آن
عزیز از دست رفته و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های: ادریسیان و چهاردهی

مکان‌های مخروبه‌حاشیه‌شهر کانون تجمع سگ‌های ولگرد

فرماندار بیرجند گفته‌برخی مکان‌های مخروبه در حاشیه شهر به محل تجمع سگ‌ها تبدیل شده که باید هشدارهای لازم به صاحبان این مکان‌ها داده شود.فاضلی فرد در جلسه کارگروه کنترل جمعیت حیوانات ناقل بیماری این شهرستان گفت: تجمع سگ‌های ولگرد یکی از چالش‌های اصلی حاشیه شهر است که برای نمونه در باغ مخروبه سراب شاهد جولان سگ‌های بلاصاحب هستیم و شهرداری می‌بایست این مخروبه را از این وضعیت خارج کندو افزود: متأسفانه برخی پیمانکاران جمع آوری سگ ها، سگ‌ها را از سایر شهرها با واتد در حاشیه شهر بیرجند رها می کنند که انتظار داریم فرماندهی انتظامی شهرستان بیرجند نظارت جدی تری بر تردد این خودروها و برخورد با آن‌ها داشته باشد. فرماندار بیرجند همچنین تأکید کرد: شهرداری متولی اصلی جمع آوری و نگهداری سگ‌های بلاصاحب است و سپردن این وظیفه به سازمان مردم نهاد و بخش خصوصی تخلف است.

موتور کراس‌سواران برتر استان معرفی شدند

پرونده‌ران‌د اول مسابقات موتور کراس قهرمانی خراسان جنوبی به میزبانی باشگاه کویران در طبس بسته شد.در این رویداد برهیجان ورزشی خراسان جنوبی ۳۵ موتورسوار از شهرستان های بیرجند، سربایان و بشرویه به رقابت پرداختند.یاسین خانی از سربایان در کلاس ۶۵ سی سی مسابقات موتور کراس خراسان جنوبی بر سکوی نخست ایستاد،محمد پارسا رنجبری از سربایان دوم شد و حامد سپهری از سربای به مقام سوم رسید.

نام نویسی بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۲

نام نویسی بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت تا ۳۱ خرداد در خراسان جنوبی همزمان با سراسر کشور ادامه دارد.مدیرکل فنی و حرفه ای استان گفت: بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت در ۴۰ رشته و ۶ گروه مهارتی برای شناسایی استعدادهای زیر ۲۲ سال و شناسایی نسل جدید نیروی کار کشور، توسط سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای برگزار می شود.

هر کیلو گرم گندم خراسان جنوبی چند؟

مدیر تعاون روستایی استان گفت: هر کیلو گرم گندم امسال طبق آخرین اعلام رسمی ۱۵ هزار تومان در مراکز خرید از کشاورزان استان تحویل گرفته می‌شود.

پیکر شهید رجب حسین‌زاده پس از ۴۰ سال شناسایی شد

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی گفت: پیکر شهید ”رجب حسین‌زاده“ که در منطقه مهران به شهادت رسید، پس از گذشت ۴۰ سال از طریق آزمایش DNA شناسایی شد.ابوالفضل نورفرستی در گفت و گو با ایرنا افزود: مراسم وداع مردمی در هیئت کهف الشهدا بیرجند برگزار شد و مراسم استقبال از پیکر مطهر شهید رجب حسین‌زاده صبح امروز ۲۵ اردیبهشت با حضور مسئولان استان بر گزار می‌شود.

استاندار خبر داد؛ رتبه نخست خراسان جنوبی در کمک‌به‌بازسازی عتبات عالیات

استاندار خراسان جنوبی گفت: براساس ارزیابی‌های انجام شده، مردم استان مانند سال گذشته رتبه اول را در کمک‌به‌بازسازی عتبات عالیات کسب کردندبه گزارش ایرنا، جواد قناعت در نشست ابلاغ برنامه ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی در روستای برکوک قاینات که برای بیشترین میزان مشارکت در بازسازی اعتاب مقدسه به‌عنوان روستای نمونه کشور معرفی شده است، اظهار کرد: عشق و علاقه به اهل بیت (ع) عامل اصلی تحمل سختی‌ها توسط مردم ولایت‌مدار ایران اسلامی است.وی عنوان کرد:در خراسان جنوبی شهرستان قاینات رتبه نخست کمک‌به‌بازسازی عتبات عالیات را کسب کرده و در بین بخش‌ها نیز بخش سده و در بخش سده روستای برکوک رتبه اول را به خود اختصاص است.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه برای تشکر و قدردانی از مردم ولایت‌مدار برکوک به این روستا آمده‌ایم

دستگاه‌های اجرایی در راستای قانون جامع حدنگار (کاداستر) افزود: صدور هزار و ۳۰۰ سند تک برگ برای دستگاه‌های اجرایی استان پیش‌بینی شده بود که اعتبار مورد نظر برای انجام آن نیز تأمین شده است.وی گفت: هر فرد یا دستگاهی که خواستار صدور سند برای املاک خود است باید به دستگاه‌های مربوطه مراجعه

۱۰۰ درصد املاک ملی خراسان جنوبی سند دار شد

کند، در این راستا هر دستگاه اجرایی باید نماینده خود را به اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی معرفی کند تا شرکت مجری طرح از این طریق اقدامات مورد نظر را انجام دهد.معاون استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه در این جلسه گزارش کلی از روند اجرای طرح حدنگاری ارائه می‌شود، تأکید کرد: بعد

نیاز به اعتبار ۵۰ میلیارد تومانی برای اجرای طرح‌های تغذیه مصنوعی

مرزی استان در دست اجراست که تکمیل آن به ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.عباس سارانی در گفت‌وگو با ایسنا بر لزوم تأمین منابع آب از طریق طرح‌های توسعه ای از جمله خطوط انتقال، احداث سد و طرح‌های تغذیه ای تأکید کرد و گفت: مدیریت صحیح منابع آب و مصارف و همچنین استفاده از

خراسان شمالی، قم، فارس و اصفهان در حال اجراست که دبیرخانه آن در استان



خراسان جنوبی مستقر است.همچنین با حضور استاندار خراسان جنوبی و جمعی از مسوولان مشکلات روستای برکوک مورد

از این جلسه باید برای صدور اسناد تک برگ دستگاه‌های اجرایی تعیین تکلیف شود.وی افزود: فهرستی از املاک مورد نظر در دستگاه‌های اجرایی باید تهیه و در اختیار اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قرار داده شود تا مجری طرح حدنگار بر این اساس اقدامات لازم را انجام دهد.بنابر آخرین آمار رسمی ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار

سیلاب و کاهش خسارات ناشی از آن و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی اجرایی می‌شود. یکی از برنامه‌های وزارت نیرو در راستای افزایش سطح آب‌های زیرزمینی و در نتیجه شهرستان مرزی درمیان با ۱.۷ میلیون متر مکعب ظرفیت آبیگری، ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و واکنون برای اجرای این طرح

چالش های پیش روی تولید « کرک » خراسان جنوبی /۱۰۴ تن کرک بز تولید شد

رئیس جهاد کشاورزی استان گفته‌نبود صنایع فرآوری، خام فروشی و خراج شدن سود آن از دست تولید کنندگان به جیب دلالتان از مشکلات پیش روی تولید کرک خراسان جنوبی است.مهملدی جعفری در گفت و گو با‌مهر اظهار کرد:۱۰۴ تن کرک بز در خراسان جنوبی تولید شده است که از این میزان ۲۱ تن کرک و مو با ارزش بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان مربوط به قطب پرورش بز کرکی یعنی شهرستان سریشه است.رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به ویژگی‌های بز کرکی اظهار کرد: بز کرکی به واسطه ویژگی‌های منحصر کرد که فرد کرک تولیدی از جمله زیبایی، ظرافت، گرما، جذب رطوبت، عدم شعله‌ور شدن و رنگ پذیری در بازارهای جهانی و صنایع و نساجی از ارزش اقتصادی بالایی برخوردار است.

احداث کلینیک تخصصی نهنندان با اعتبار پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون

نماینده مردم نهنندان و سریشه در مجلس گفت: کلینیک تخصصی بیمارستان نهنندان با اعتبار پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان احداث شد که ۱.۴ میلیارد آن را یک خبر پرداخت کرد. به گزارش مهر، مصطفی نخعی در مراسم افتتاح کلینیک تخصصی بیمارستان شهیدآتشدست نهنندان بیان کرد:بازاهاندازی کلینیک تخصصی بیمارستان نهنندان تحولی در توسعه بهداشت و درمان این شهرستان رقم خواهد خورد.

صدور ۱۰ پروانه ارائه خدمات فناوری اطلاعات در خراسان جنوبی

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی از صدور ۱۰ پروانه ارائه خدمات فناوری اطلاعات در استان خبر داد گفت: یک فقره پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا، برای یکی دیگر از شرکت‌های فعال حوزه افتاد در خراسان جنوبی صادر شد.مصطفی بهی در جمع خبرنگاران از صدور پروانه جدید فعالیت یکی از شرکت‌های خراسان جنوبی، در حوزه خدمات عملیاتی افتا خبر داد.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: این پروانه برای شرکت «دنیای ارتباطات راویس» صادر شده است. وی افزود: شرکت مذکور پس از طی فرآیند بررسی تخصصی صورت گرفته از سوی نمایندگان سازمان فناوری اطلاعات ایران و مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری موفق به اخذ این پروانه شده است.

فراخوان مزایده عمومی

مزایده شماره: ۳۹/۳۴۶۷ مزایده گزار:بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی در نظر دارد: ۱۳ واحد تجاری از پروژه ۸۵ واحدی تجاری مسکونی شهر فردوس به شرح جدول ذیل و براساس مشخصات فنی منضم به اسناد مزایده را از طریق برگزاری مزایده عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید.

ردیف	قطعه	واحد	متراژ	قیمت هر متر مربع (میلیون ریال)	قیمت پایه (میلیون ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده(میلیون ریال)
۱	۱	جنوبی	۶۳,۴۷	۲۴۰	۱۵۲۳۲,۸	۷۶۲
۲	۲	جنوبی	۳۸,۳۷	۱۸۰	۶۹۰۶,۶	۳۴۵
۳	۳	جنوبی	۴۰,۳۷	۱۸۰	۷۲۶۶,۶	۳۶۳
۴	۴	جنوبی	۳۸,۳۶	۱۸۰	۶۹۰۴,۸	۳۴۵
۵	۵	جنوبی	۴۰,۴۱	۱۸۰	۷۲۷۳,۸	۳۶۴
۶	۶	جنوبی	۳۸,۱۸	۱۸۰	۶۸۷۲,۴	۳۴۴
۷	۷	جنوبی	۴۰,۵۹	۱۸۰	۷۳۰۶,۲	۳۶۵
۸	۸	جنوبی	۳۹,۵۴	۱۸۰	۷۱۱۷,۲	۳۵۶
۹	۹	جنوبی	۳۹,۲۴	۱۸۰	۷۰۶۳,۲	۳۵۳
۱۰	۱۰	جنوبی	۳۹,۵۳	۱۸۰	۷۱۱۵,۴	۳۵۶
۱۱	۱۱	جنوبی	۳۹,۲۴	۱۸۰	۷۰۶۳,۲	۳۵۳
۱۲	۱۲	جنوبی	۳۹,۲۴	۱۸۰	۷۰۶۳,۲	۳۵۳
۱۳	۱۳	جنوبی	۳۹,۳۲	۱۸۰	۷۰۷۷,۶	۳۵۴

۱- نوع فراخوان: فراخوان عمومی
۲- نام دستگاه مزایده گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
۳- موضوع مزایده: فروش ۱۳ واحد تجاری ۴- زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ الی ساعت ۱۳ روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۰۴- ۵ مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مزایده: تا ساعت ۱۳

روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ -۶ محل دریافت اسناد مزایده: اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فردوس و اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان

جنوبی
۷- واجدین شرایط می بایست اسناد مزایده را پس از تکمیل، یک نسخه از کلیه اسناد مهر و موم نمایندند و به صورت فیزیکی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ تحویل دبیرخانه

حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی واقع در بیرجند، خیابان پاسداران، نبش پاسداران ۳۰ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گردد.
۸- مدت اعتبار پیشنهاد ها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه معتبر باشد.
۹- تاریخ باز گشایی: ساعت ۱۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۰- بنیاد

در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۱۱ - یک درصد از رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برنده به صورت مازاد اخذ خواهد شد.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتینی و گوشتی، خریداری کوفسند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

انتخاب رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند به عنوان رئیس برگزیده در میان رؤسای دانشگاه های کشور

در آخرین روز اجلاس رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری کشور در شیراز، رؤسای برتر در آئینی با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری معرفی و با دریافت «شان سرو» تجلیل شدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی بیرجند، این ارزیابی بر اساس شاخص های تعریف شده در دولت سیزدهم و برای عملکرد یک سال گذشته بوده است. در این آئین از بین رؤسای دانشگاه های کشور، ده رئیس دانشگاه که بهترین عملکرد را در سال گذشته داشته اند، به عنوان رؤسای برتر انتخاب و نشان «سرو» را از دست وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دریافت کردند. همچنین به رؤسای برتر علاوه بر نشان سرو و لوح سپاس و تندیس، یک پایه تشویقی نیز توسط وزیر علوم اعطا شد. با توجه به عملکرد درخشان دانشگاه صنعتی بیرجند در حوزه های مختلف، جناب آقای دکتر عباسعلی رضاپور، رئیس این دانشگاه به عنوان یکی از ده رئیس برتر دانشگاه های کشور برگزیده شد. علاوه بر رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند، رؤسای دانشگاه های اصفهان، یزد، تهران، علم و صنعت، ارومیه، تبریز، بین المللی امام خمینی (ره) قزوین، اراک و حضرت معصومه (س) نیز مورد تقدیر قرار گرفتند.



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه ارزیابی کیفی

نام سازمان مناقصه گزار: دانشگاه صنعتی بیرجند در نظر دارد انجام تمامی امور مربوط به فعالیت های خدماتی، نظافتی و پشتیبانی خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و... در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱- شماره فراخوان: ۲۰۲۰۹۱۸۷۰۰۰۰۰۲ **تاریخ انتشار فراخوان در سامانه:** ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰ **نام و نشانی مناقصه گزار:** دانشگاه صنعتی بیرجند به آدرس شهرستان بیرجند - بلوار صنعت و معدن - دانشگاه صنعتی بیرجند.

۳- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ **آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی بارگذاری در سامانه:** تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ **تاریخ گشایش پیشنهادها:** روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ ساعت ۱۰:۰۰ **۶- میزان و نوع تضمین فرایند اجرای کار:** مبلغ ۶,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شش میلیارد و چهارصد میلیون) که به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع دانشگاه صنعتی بیرجند و یا پرداخت نقدی (فیش واریزی) به حساب تمرکز وجوه سپرده دانشگاه نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره حساب ۶۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۹۳۷۰۷۱۴۷۶۰۵ **۷- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرایند اجرای کار:** اصل تضمین شرکت در فرایند اجرای کار (الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت دربسته و مهرور، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ به دبیرخانه دانشگاه صنعتی بیرجند تحویل و رسید دریافت گردد. **۸- صرفاً شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی نماید و دانشگاه مجاز است در چهار چوب ضوابط مقرر و با عنایت به صرفه و صلاح موسسه هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد نماید.** ۱۰- تلفن تماس: ۰۵۶۳۳۹۱۲۹۳-۱۱ هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دانشگاه صنعتی بیرجند

خانواده های محترم هادوی و ربانی

با نهایت تأسف در گذشت **شادروان حاج حسین هادوی** را خدمت شما تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و سلامتی برای بازماندگان خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

دانشگاه بزرگمهر قائنات (مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی - شهرستان قائن - انتهای خیابان بزرگمهر - دانشگاه بزرگمهر قائنات - تلفن: ۰۵۶-۳۱۰۶۰۰۰) در نظر دارد: تهیه، بارگیری و حمل صندلی های آمفی تئاتر دانشگاه بزرگمهر قائنات به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به کارخانه های سازنده دارای پروانه بهره برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت واگذار نماید. لذا فروشنده گان واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن ظرفیت تولید می توانند برای دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پورتال دانشگاه بزرگمهر قائنات به آدرس www.buqaen.ac.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

تهیه، بارگیری و حمل صندلی های آمفی تئاتر دانشگاه بزرگمهر قائنات	پروژه
شهرستان قائن	محل اجرا
قرارداد خرید کالا	نوع پیمان
۲ (دو) ماه شمسی	مدت پیمان
۱,۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	تضمین ارجاع کار (ریال)
ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات
ساعت ۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶	تاریخ بازگشایی

تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): به صورت وجه نقد به حساب شماره ۲۵۷۴۱۸۳۲۵ بانک رفاه کارگران شعبه قائن واریز یا حواله نموده یا ضمانتنامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه، این تضمین در هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد. **محل تحویل اسناد:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهادها دفتر مدیریت امور مالی دانشگاه واقع در شهرستان قائن - انتهای خیابان بزرگمهر - دانشگاه بزرگمهر قائنات اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه) از محل اعتبارات عمرانی می باشد.

بازگشایی مناقصه

مجلس اقامه عزای شیخ الائمة حضرت امام صادق (ع):

باکلا: استادعلی شریفی ۲

(از شهر مقدس قم)

بانو: مداحان اهل البیت (ع)

زمان: از شنبه ۲۳ الی ۲۶ اردیبهشت به مدت ۴ شب، ساعت ۲۰:۳۰
مکان: شهید مطهری ۸، هیئت فاطمیه (س)
شام غریبان شهادت، با حضور هیئت محترم رایبه العباس (ع)

سخنران حجت الاسلام والسین **میر شفیعی** (از شهر مقدس قم)

با مداحی **ذاکرین اهل بیت**

آیین تشیع نمادین
امامزادگان علوی از غار چنشت

روستای هدف گردشگری
چنشت امامزادگان علوی
از نوادگان امام صادق (ع)

زمان سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ساعت ۹
در پایان مراسم میهمان سفره حضرت خواهیم بود

گر دشمن از حرم تشیع کوتاه شود؛ در حرم فرزندان تشیع عرض ارادت نخواهد کرد

ستاد برگزاری مراسم شهادت امام صادق (ع) روستای چنشت